
 

 

  

 

Zapopan, Jalisco, a 2 de febrero de 2024. 
 

 

465 - 1176 

Comité de Adquisiciones del Sistema DIF Zapopan  
P r e s e n t e. 
                      
Derivado del proceso de Licitación Pública Nacional No NO. 

AD/CC/081/2022Objeto: “Seguro para el Parque Vehicular del Sistema DIF 

Zapopan” adjudicadas a mi representada, en la partida única, hago entrega 

de la siniestralidad de inicio de vigencia  del  31 de diciembre de  2023  a la 

fecha, correspondiente a la  pólizas  número 465-201831,    

 

Sin más por el momento, quedo a sus ordenes  

 

 

_______________________________________________ 
Atentamente  

Lic. Alfonso Rafael Navarro León 
Representante Legal  

 
 
 
 
 



Número de 

siniestro

Número 

Reporte
Póliza Inciso Fecha Ocurrido

Dia 

Ocurrido
Fecha Registro Sin Total

Tipo 

siniestro

Tipo 

Pérdida
Responsabilidad Nombre Asegurado Vehículo Modelo Serie Placa

Estatus 

Siniestro

 20240000020850  4402130  201831  66 29/01/2024 07:21:41 AM lunes 29/01/2024 08:22:35 AM  30,322.22 

NO 

GUARDAR 

SU 

DISTANCIA

PARCIAL ASEGURADO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL 

MUNICIPIO DE ZAPOPAN

FORD RANGER RANGER 

XLT CREW CAB L4 2.5L 164 

CP 4 PUERTAS STD  BA AA

 2022 AFAHR6CA1NP121690 JX85464
EN 

TRAMITE

 20240000014279  4392897  201831  71 19/01/2024 08:51:54 PM viernes 20/01/2024 12:18:46 PM  -17,344.41 
INVADIR 

CARRIL
PARCIAL TERCERO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL 

MUNICIPIO DE ZAPOPAN

NISSAN VERSA VERSA 

SENSE L4 1.6L 118 CP 4 

PUERTAS STD  BA AA

 2022 3N1CN8AE5NL861744 JTK2269
EN 

TRAMITE

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________ 
Atentamente  

Lic. Alfonso Rafael Navarro León  
Representante Legal  

 
 

 

 


